
l
12-PT-001497

Dodatek č. 2

Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní příspěvková organizace, se sídlem Praha 4, Na Pankráci
56, PSČ 145 05, lČ 65993390, zastoupená ředitelkou Ředite1ství silnic a
dálnic ČR, Správy jihlava, se sídlem Jihlava, Kosovská 10a,
(dále také jako ,,ŘSD čr")

a

Statutární město Jihlava, lČ: 00286010, se sídlem Masarykovo náměstí 97/1, 58601 Jihlava
1, zastoupené Mgr. Petrem Laštovičkou, náměstkem primátorky
(dále také jako ,,Město")

a

Společnost ,,MADOS MT, Chládek a Tintěra, Swietelsky - Jihlava mosty
přivaděč"
Lupenice 51, 517 41 Kostelec nad Orlici

Vedoucí společník:
MADOS MT s.r.o., Lupenice 51, 517 41 Kostelec nad Orlicí
lČ: 25297899
DIČ: CZ25297899
Zastoupená: Ing. Ivo Muthsam, jednatel společnosti
Zapsaná u Krajského soudu v Hradci Králové, spisová značka C 13982

Společník:
Chládek a Tintěra, Pardubice a.s., K Vápence 2677, 530 02 Pardubice-Zelené Předměstí
lČ: 25253361
DIČ: CZ25253361
Zastoupená: Ing. Martin Kvirenc, předseda představenstva

Ing. Pavel Mužík, člen představenstva
Ing. Pavel Špinler, člen představenstva

Zapsaná u Krajského soudu v Hradci Králové, spisová značka B 1441

Společník:
SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD, K Silu 1143, 393 Pelhřimov
lČ. 48035599
DIČ: CZ48035599
Zastoupená: Zdeněk Havel, vedoucí odštěpného závodu

ředitel oblasti Vysočina, na základě plné moci
vedoucí obchodního odděleni, na základě plné moci

Zapsaná u Krajského soudu v českých Budějov|cich, spisová značka C 8032

uzavÍrajÍ níže uvedeného dne, měsíce a roku dodatek č. 2 ke

SMLOUVĚ O SPOLUPRÁCI

uzavřenou dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisu
(dále též jako ,,Občanský zákoník")

jejímž čilem je koordinace č|nnostÍ při realizaci stavby ,,1/38 jihlava, mosty přivaděč" zařazené
v ISPROFOND 500 111 0007 (dále též jako ,,smlouva").

l



Smluvní strany se v souladu s ustanovením dle ČI. X. odst. 3. smlouvy se dohodly na těchto změnách.

V článku ll. smlouvy se upravuje tabulka členěni stavebních objektů tak, že původní se ruší a
nahrazuje se niže uvedenou:

č. Odhad nákladů stavbj v Kč
objektu Název podíl v Statutární město podíl v

celkem ŘSD ČR l · %
položky °0 Jihlava
202.2 Most ev. Č. 38-069.2

Cena dle nabídky
v rámci výběru 3 953 771,31 o o 3 953 771,31 100

zhotovitele
Hodnota ZBV 001 10 451,00 O O 10 451,00 100

Hodnota ZBV 002 - 11 762,51 O O - 11 762,51 100
Cena celkem po

dodatku č. 2 3 952 459,80 O O 3 952 459,80 100

0

V článku Ill odst. 4. smlouvy se původní znění doplňuje textem:

,,výše dalších stavebních nákladů, které nebyly obsahem původního předmětu této smlouvy je
stanovená podle smluvní ceny, ti. nabídkou v rámci výběru zhotovitele stavby, upravené rozš/řen/m
předmětu smlouvy o provedení dodatečných stavebních prací, které nebyly obsaženy ve smluvní ceně
a jejichž potřeba vznikla v průběhu realizace díla. Současně se rozsah předmětu smlouvy upravuje -
snižuje o stavební práce, které nebyly a nebudou realizovány. "

Ill.

Tento dodatek je vyhotoven v šesti vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží dvě
vyhotoveni.

Tento dodatek bude uveřejněn v souladu se zákonem č 340/2015 Sb , o registru smluv, v platném
znění (dále též jako ,,zákon o registru smluv")

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran, účinnosti nabývá
okamžikem jeho zveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem o registru smluv

Uzavřeni dodatku č. 2 této smlouvy bylo schváleno usnesením Rady města jihlava č. 839/19-RM ze
dne 25. 7. 2019.

9. Ô8. ?019
V Jihlavě dne

f: 'í

'Ť" ,Ý" g
ředitelka Správy Jihlava O "=/ ť

Ředitelství silnic a dálnic ČR
V

V jihlavě dne 'ZA 'b\X

Mgr. P r Laštovička
náměstek primátorky

statutární město jihlava

2



l
l

l
l

l

,l

jednatel společnosti MADOS MT s.r.o.,zmocněnec k podpisu za dodavatele/zhotovitele
Společnost ,,MADOS MT, Chládek a Tintěra, Swietelsky

MADOS Mí S.U).
Lupenice 51

517 41 KoMelec nad orlici
DIČ: C=5297agg

- Jihlava mosty přivaděč"

předseda představenstva
Společnosti Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

za dodavatele/zhotovitele
Společnost ,,MADOS MT, Chládek a Tintěra, Swietelsky - jihlava

P r teľ.: +420 466 791 111'""' Cháaďe 'a f,,, +420 466 310 361

;i, cz:::Z:::
a Tlntčra, a.s·pzrjubk», >břŕ6 PŤed~, K Vvpcňco 2UT7, PSČ 5?(JJ2

mosty přivaděč"

ředitel oblasti Vysočina
Společnosti SWIETELSKY stavební s.r.o.

za dodavatele/zhotovitele
Společnost ,,MADOS MT, Chládek a Tintěra, Swietelsky - jihlava mosty přivaděč"

vedoucí obchodního odděleni
Společnosti SWIETELSKY stavební s.r.o..

za dodavatele/zhotovitele
Společnost ,,MADOS MT, Chládek a Tintěra, Swietelsky -

¢ŠŇ' SWtETELSKY "
stavební s.r.o

odštľpný úvod DOpr3vni VYCHOD
ČR - 393 01 peihřimov, K Silu 1143
IČ: 480 35 599, DIČ: CZ48Q 35 599

jihlava mosty přivaděč"

3


